
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО „ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАМОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛПКАСЫ 
0ГЕРЖ Е „

МУНИЦППАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕ Ш Е Н И Е КАРАР

г. Агрыз

Об утверждении схемы
территориального планирования

схемы

Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан в части
отображения объектов энергетики 
ОАО «Сетевая компания»

Рассмотрев материалы, предоставленные ОАО «Сетевая компания» о 
проекте документа территориального планирования Агрызского 
муниципального района в части отображения объектов энергетики ОАО 
«Сетевая компания», заключение на проект внесения изменений в схему 
территориального планирования Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан № 10-53/9657 от 03.08.2020 года, согласованное 
Премьер-министром Республики Татарстан А.В.Песошиным, в соответствии 
с п.п. 15 п. 1 ст. 15 Ф едерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ч.1 
ст. 7 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О 
градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Уставом 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в части 
отображения объектов энергетики ОАО «Сетевая компания».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru), 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан по промышленности, строительству, транспорту, связи и 
содействия предпринимательству.

Глава муниципального района, 
Председатель Совета

Г 'Т г,Г ;Т  А / .

А.Р. Валеев


